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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                        BASHKIA ELBASAN 

   AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

Nr._______Prot                               Elbasan, më  ___ / ___ / 2022 

 

 

L Ё NDA: Dërgim njoftimi  për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike 

                      

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri: Agjencia e Shërbimeve Publike, Bashkia Elbasan  

Adresa: Lagjja "Shkumbini", Elbasan 

Tel/Faks: (+355) 58 523312   

E-mail: ashp@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe: www.elbasani.gov.al  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-54906-12-23-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Rikonstruksion i gjendjes faktike të rrugës 

"Marije Buda" dhe "Hamdi Roseni". 

 

5. Fondi limit: 17,651,150 (shtatëmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e njëmijë e 

njëqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh. Financimi i projektit do te shtrihet ne dy vite 2022 

dhe 2023. Vlera e financimit për vitin 2022 do të jetë 4,412,788 (katërmilion e katërqind e 

dymbëdhjetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  11.01.2023 Ora: 10:00 

 
 

 

 

                            TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                Drejtori i Përgjithshëm i ASHP 

                                                                                              Edvin Palloshi 
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